
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/824/

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 05:48:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 82/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 09:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:25:01

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 10:35:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 6.300,00
Objeto:
EDITAL Nº 82-2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO/FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LOUSA/ QUADRO DE
VIDRO BRANCO PARA ESCOLA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS/RS. 
Resumo:
FORNECIMENTO/FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LOUSA/ QUADRO DE VIDRO BRANCO PARA
ESCOLA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS/RS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00 CONTRATO Nº303/2024 Baixar

30/08/2024 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

30/08/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/08/2024 00:00:00 ATA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/824/pedital-n-82-2024-dispensa-de-licitacao-n-272024-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimentofabricacao-e-instalacao-denbsplousa-quadro-de-vidro-branco-para-escola-municipal-de-entre-ijuisrsnbspp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47e43a81eaaad0db2fc912d86e022c77.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4ac85ca811f40d80466c7a9ac6a329d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/267ca58672e023b3bb6ff352dc2a3442.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01bf40094121eb328149e877b6f9aaef.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

28/08/2024 00:00:00 EDITAL 82/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/846cc2b3062491fc1619e9de512e4d0f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bbc2471b721e21a66407f08068b2799.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecc2d7f9038d40543d72da54a43a71c2.pdf

